

اطلاعات مهم برای شما که سرپرست کودکان در پیش دبستانی و مدارس هستید چه اتفاقی افتاده است؟

پلیس تحقیقات مقدماتی را از فردی که در گذشته در پیش دبستانی های شهرداری کار می کرده انجام داده است. در تحقیقات اولیه شواهدی وجود دارد که نشان می دهد این فرد چندین بار سوء استفاده جنسی را علیه کودکان انجام داده است. می توان تشخیص داد که سوء استفاده در پیش دبستانی ها رخ داده است و ۹ شاکی تایید شده وجود دارد. با توجه به فوت عامل جنایت، تحقیقات مقدماتی مختومه یافته و هیچگونه کیفرخواست مطرح نخواهد شد. شهرداری برای مدیریت هرچه بهتر این وضعیت به حالت ستادی رفته و گروه حمایتی ویژه ای را برای همه آسیب دیدگان تعیین کرده است.

مهمترین ماموریت ما در حال حاضر ارائه کمک و حمایت از کودکان، سرپرستان و کارکنان است. ما درک می کنیم که بسیاری از ساکنان در حال حاضر سوالات، نگرانی ها و افکار زیادی دارند. شما می توانید به روش های مختلف با ما در تماس باشید.

ما یک مکان فیزیکی داریم که می توانید برای کمک و پشتیبانی به آنجا بیایید - یک شماره تلفن اختصاصی داریم که می توانید با آن تماس بگیرید، وب سایت خود را یک بار در روز با آخرین اطلاعات به روز رسانی می کنیم. این هفته هر روز یک کنفرانس مطبوعاتی خواهیم داشت. در عین حال، ما یک بررسی خارجی را آغاز کرده ایم که چگونه ممکن است این اتفاق افتاده است و چه کاری میتوانیم برای جلوگیری از تکرار آن انجام دهیم. ما تمام تلاش خود را می کنیم تا در این شرایط سخت به بهترین شکل ممکن در کنار شما باشیم. یک تیم پشتیبانی برای کسانی که می خواهند با فردی صحبت کنند در دسترس می باشد.

ما تمام تلاش خود را می کنیم تا در این شرایط سخت به بهترین شکل ممکن در کنار شما باشیم. یک تیم پشتیبانی برای کسانی که می خواهند با فردی صحبت کنند در دسترس می باشد. شما می توانید امروز، روز دیگر، فردا یا بعداً پشتیبانی دریافت کنید. در زیر اطلاعات تماس برای همه تلاش ها برای پشتیبانی ذکر شده است. همچنین مهم است که شما به عنوان یک قیم بدانید که چگونه از فرزندان خود به بهترین شکل حمایت کنید و با فرزندان خود در مورد آنچه اتفاق افتاده صحبت کنید. به طور خلاصه، توصیه این است که آرامش خود را حفظ کنید، فرزندان را بازجویی نکنید یا تحت فشار قرار ندهید و بگذارید با سرعت خودشان صحبت کنند. این مطالب حاوی اطلاعات بیشتری در مورد نحوه صحبت با فرزندان است.

حمایت از کودکان:

- علائمی که نشان می دهد کودک ممکن است مورد آزار جنسی قرار گرفته باشد عبارتند از: تغییر در رفتار جنسی، ترس یا اضطراب، کابوس، و گاهی اوقات پسرفت رشد. علائم فیزیکی مانند کبودی، گاهی اوقات می تواند نزدیک به زمان سوء استفاده ظاهر شود.
- مهم است که قیم پاسخگو و آماده صحبت در مورد زندگی روزمره کودک باشد، اما بدون پرسیدن سوالات فوری یا بازجویی. در صورت وجود سوء ظن، کمک حرفه ای، برای مثال، حمایت خانواده ممکن است ضروری باشد.
- اگر کودک شروع به گفتن در مورد یک بدرفتاری کرد، سرپرست باید بدون اینکه کودک را زیر سوال ببرد یا تحت فشار قرار دهد، با دقت گوش دهد. همچنین مهم است که سرپرست احساسات شدیدی مانند خشم یا غم و اندوه نشان ندهد تا کودک را مضطرب نکند.
- پیامدهای سوء استفاده بسته به رابطه با فرد آزارگر، مدت زمان سوء استفاده و نحوه واکنش محیط متفاوت است. تفسیر کودک از موقعیت، به شدت تحت تأثیر واکنش های مراقب است و ثبات در خانواده برای بهبودی مهم است.

• هنگامی که کودک آمادگی دارد، مراقبان می توانند با صحبت در مورد آزار و اذیت به او کمک کنند. روال ها و زندگی روزمره ایمن نیز برای بهبودی کودک مهم است. اگر کودک علائمی از اضطراب، تغییرات رشدی یا رفتار جنسی نشان داد، سرپرست باید از متخصص کمک بگیرد.